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Audito metu vertinome Kauno technologijos universiteto 2010 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio ir kitų ataskaitų duomenis, valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams per 2010 metus. Kauno 

technologijos universitetas 2010 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį ir kitas ataskaitas, 

Valstybės kontrolės gautas 2011 m. vasario 24 d., pateikė 2011 m. vasario 23 d. raštu Nr. 18-813 

„Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo“.  

Vadovybės atsakomybė 

Kauno technologijos universiteto vadovas yra atsakingas už biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir kitų ataskaitų parengimą ir pateikimą, valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams.  

Auditoriaus atsakomybė 

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir kitų ataskaitų duomenų bei valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams.  

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nustatyta, jog auditą turime 

planuoti ir atlikti taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą dėl biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir kitų ataskaitų duomenų tinkamo ir teisingo pateikimo, valstybės lėšų ir turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams. Audito 

metu surinkome įrodymus, kuriais pagrindėme universiteto apskaitos sistemos ir vidaus kontrolės, 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir kitų ataskaitų parengimo ir pateikimo, valstybės lėšų ir turto 
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valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams 

vertinimus. Tikime, kad atliktas auditas suteikia pakankamą pagrindą mūsų nuomonei pareikšti.  

Besąlyginė nuomonė dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir kitų ataskaitų duomenų 

Mūsų nuomone, universiteto 2010 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys ir kitos 

ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais parengtos ir pateiktos pagal Lietuvos Respublikos teisės 

aktus, reglamentuojančius šių ataskaitų sudarymą. 

Sąlyginės nuomonės dėl valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais 

teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams pagrindas 

Patalpos (1 396,97 kv. m.) viešajai įstaigai Kauno technologijos universiteto verslo 

inkubatoriui perduotos neteisėtai, nesant Vyriausybės sprendimo, pažeidžiant Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymą (žr. ataskaitos 1 

dalį). 

Nepatikslinta Architektūros ir statybos instituto sudaryta neterminuota Turto panaudos 

sutartis, nurodant joje Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu nustatytą 20 metų patalpų 

panaudos terminą (žr. ataskaitos 1 dalį). 

Neužtikrinta, kad viešosios įstaigos (Kauno technologijos universiteto regioninis mokslo 

parkas ir Kauno aukštųjų ir informacinių technologijų parkas) pagal panaudą gautas 665,92 kv. m. 

patalpas naudotų pagal paskirtį (žr. ataskaitos 1 dalį). 

Sąlyginė nuomonė dėl valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais 

teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams 

Mūsų nuomone, išskyrus poveikį, kurį turi sąlyginės nuomonės pagrindą sudarantys dalykai, 

universitetas visais reikšmingais atžvilgiais 2010 metais valstybės lėšas ir turtą valdė, naudojo, 

disponavo jais teisėtai ir naudojo įstatymų nustatytiems tikslams. 

Valstybinio audito išvada pateikta kartu su valstybinio audito ataskaita. 
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